

Dodávateľ DIČ: 2022191996 SIBAcot, s.r.o.	IČO: 36649261 IČ DPH: SK2022191996	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 2019236 Variabilný symbol: 2019236												
Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel: 0911517868 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK46 0900 0000 0004 1174 4872 Účet / kód: 411744872 / 0900		Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel: Brnák - 694 94 22, IČO: 35998652 IČ DPH: SK2021131189	Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI - 4. 07. 2019 Pril. Vybavi Zodpovedný..... Lehotá												
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S	Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019236		Dátum vyhotovenia: 01.07.2019 Dátum splatnosti: 15.07.2019 Daňová povinnosť: 30.06.2019 Dátum dodania: 30.06.2019												
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.															
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH												
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003055611		1,000	287,91 20,00 10,00 259,12												
			Celkom bez DPH : 259,12 EUR												
			Rozpis DPH v EUR :												
			<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>259,12</td> <td>51,82</td> <td>310,94</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>259,12</td> <td>51,82</td> <td>310,94</td> </tr> </tbody> </table>	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	259,12	51,82	310,94	Súčet	259,12	51,82	310,94
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
základná 20%	259,12	51,82	310,94												
Súčet	259,12	51,82	310,94												
			Celkom : 310,94 EUR												
			Uhradiť : 310,94 EUR												
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.															
Vystavil: Správca															
<table border="1"> <tr> <td>Má dať / Dal</td> <td>Suma</td> </tr> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td>259,12</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>51,82</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval</td> <td>Dátum 30. 6. 2019</td> </tr> </table>				Má dať / Dal	Suma	311001 / 604001	259,12	311001 / 343001	51,82	Zúčtoval	Dátum 30. 6. 2019				
Má dať / Dal	Suma														
311001 / 604001	259,12														
311001 / 343001	51,82														
Zúčtoval	Dátum 30. 6. 2019														

Dodací list č.

Zo dňa 03.06.2019

IČO : 36 649 261

Objednávka č. / dátum :

Výdajka č. : V003055611

Sklad : Sklad 1

Odberateľ : IČO : 35998652

Slovenské banské múzeum

Kammerhofska 2

969 01 Banská Štiavnica

DIČ : 2021131189

Peňažný ústav :

Číslo účtu / kód : /

DIČ : 2022191996

Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
16763,00	Kružok redukčný malý D20/D16	ks	1,000	0,1833	20	0,0367		0,22
5542,00	Upínací pás univerz. s hákom 50mmx5m 51023	ks	2,000	5,5333	20	1,1067		13,28
6271,00	TES. 3/4x2mm softprén 22023447	ks	2,000	0,0576	20	0,0115		0,14
14521,00	Batéria RISA drez.100 prev.výtok RA301A	ks	1,000	33,6945	20	6,7389		40,43
16601,00	Sifón umývadlový Alcaplast A41	ks	1,000	4,3457	20	0,8691		5,21
5011,00	Flexi prípoj k odpadu 50/40x50/40 AlcaPLAST A72	ks	1,000	1,9020	20	0,3804		2,28
2313,00	Sadra model. 3Kg	ks	1,000	1,5083	20	0,3017		1,81
5587,00	Ochranná plachta 3x4m 25212	ks	2,000	4,9500	20	0,9900		11,88
15077,00	Spray HC 015 RAL7000 šedá 400 ml	ks	3,000	4,0833	20	0,8167		14,70
860,00	Kartáč SPID nerez	ks	1,000	4,0650	20	0,8130		4,88
9818,00	Kovanie Michaela Gula + Klučka	ks	1,000	3,9900	20	0,7980		4,79
7229,00	Zámok EURO	ks	1,000	11,5698	20	2,3140		13,88
13391,00	Sniežka Spray základný šedý 400ml	ks	2,000	3,7800	20	0,7560		9,07
2104,00	Záves navar. kvapkový 140x20 100428	ks	3,000	1,8167	20	0,3633		6,54
16266,00	Sniežka Spray základný červenohn. 400ml	ks	1,000	3,7990	20	0,7598		4,56
5881,00	Koleno-90 20x20 05.2020	ks	1,000	0,1907	20	0,0381		0,23
5884,00	Nátrubok 20x20 06.2020	ks	1,000	0,1602	20	0,0320		0,38
574,00	CYCLON sanit biely 310ml	ks	1,000	3,3060	20	0,6612		3,97
7195,00	WC KOLO Panda kombi,3/6l rov.odpad 19023	ks	1,000	73,5000	20	14,7000		88,20
7909,00	WC sedátko KOLO Idol termopl. zaves.plast 10131	ks	1,000	12,9425	20	2,5885		15,53
5868,00	Rúra PPR 20 PN20 1bm	m	2,000	0,7595	20	0,1519		1,82
5893,00	Nástenka koleno 20x1/2" PPRvnút 09,2020	ks	1,000	1,4632	20	0,2926		1,76
5911,00	DG prechod 20x1/2" vonk.záv.23,2020A	ks	1,000	1,9205	20	0,3841		2,30
5932,00	Príchytka rúr 20 71,2000	ks	4,000	0,1101	20	0,0220		0,53
5008,00	Flexi prípojka WC 50cm PR7097C	ks	1,000	3,2659	20	0,6532		3,92
5822,00	Ventil roh.s filtrom 1/2" - 3/8"	ks	1,000	2,1904	20	0,4381		2,63
5036,00	Sada na uchyť. zách. misy 2501	ks	1,000	0,5417	20	0,1083		0,65
5056,00	Flexi 3/8*3/8-50cm 4001383850	ks	1,000	1,3470	20	0,2694		1,62
12829,00	Lano oceľové Zn v PVC obale 2/3mm 1m	m	20,000	0,3333	20	0,0667		8,00
14635,00	Fischer skrutka pre okenné rámy FFS 7,5x92 532930	ks	5,000	0,1433	20	0,0287		0,86
6580,00	Vsuvka 245R mosadz 1-3/4 1ks PR5033	ks	1,000	0,1433	20	0,0287		0,86
5886,00	Nátrubok 25x25 06,2525	ks	1,000	1,9710	20	0,3942		2,37
2595,00	Pílvy list kov obojstr 154	ks	4,000	0,1829	20	0,0366		0,88
14396,00	Batéria RISA RA20101-drezová	ks	1,000	0,3500	20	0,0700		0,42
3815,00	Hrable plastové na seno 16z 45053	ks	1,000	26,7645	20	5,3529		32,12
2615,00	Kladivo 0,4Kg 19004	ks	2,000	1,6667	20	0,3333		4,00
2523,00	Pílvy ručný rám na kov 300mm 24153	ks	1,000	3,5200	20	0,7040		4,22
18889,00	Skrutkovače sada 7ks 18425	ks	1,000	6,2583	20	1,2517		7,51
2964,00	Násada na hrable 180cm 309	ks	1,000	2,8800	20	0,5760		3,46
9263,00	Kľúč imbus.2	ks	1,000	2,8800	20	0,5760		3,46
9264,00	Kľúč imbus.2,5	ks	1,000	2,6257	20	0,5251		6,30
9265,00	Kľúč imbus.3	ks	1,000	2,6257	20	0,5251		6,30
3027,00	Meter zvin.FESTA 5m 11207	ks	1,000	0,3300	20	0,0660		0,40
8393,00	Nôž P205 odlam.s aret.18mm 16026	ks	1,000	0,3300	20	0,0660		0,40
2558,00	Klieste kombinacky 180mm 17002	ks	1,000	0,4833	20	0,0967		0,58
1678,00	Nylon 3/15m hviezda 45515	ks	1,000	0,8000	20	0,1600		0,96
3212,00	Plast.krytka štvorec 15-30mm	ks	1,000	2,0966	20	0,4193		2,52
6494,00	Plast.krytka 100x100	ks	1,000	0,8218	20	0,1644		0,99
		ks	1,000	5,1500	20	1,0300		6,18
		ks	1,000	2,5000	20	0,5000		3,00
		ks	4,000	0,2145	20	0,0429		1,03
		ks	1,000	2,0850	20	0,4170		2,50

